
АМ БРОКЕР АД, Скопје

ИЗВЕШТАЈ ЗА СЕОПФАТНА ДОБИВКА

За годината што завршува на 31 декември 2015

2014 2015

Приходи

Приходи од продажба 7,543,261 12,982,153

Останати приходи 0 60,977

7,543,261 13,043,130

Расходи

Вредост на метеријални трошоци -1,009,020 -820,227

Трошоци за вработени -3,034,767 -3,395,766

Амортизација -141,007 -291,887

Останати трошоци -2,026,446 -5,181,662

-6,211,240 -9,689,542

Добивка од деловно работење 1,332,021 3,353,588

Финансиски (расходи)/приходи, нето 37,472 -319,606

Добивка пред оданочување 1,369,493 3,033,982

Данок на добивка -139,699 -187,763

Нето добивка за годината 1,229,794 2,846,219

Останата сеопфатна добивка за годината, нето од данок

Вкупна сеопфатна добивка за годината 1,229,794 2,846,219


